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Środek ochronny, kolorowy, jednoskładnikowy w dyspersji wodnej do nawierzchni bitumicznych 

 

Opis 

COLOR BIT to środek ochronny jednoskładnikowy, kolorowy na bazie żywic 

syntetycznych i specjalnych dodatków w dyspersji wodnej. Opracowany w celu 

zagwarantowania doskonałego pokrycia oraz doskonałej przyczepności do podłoża. 

Jest szczególnie odporny na kwaśne deszcze, czynniki atmosferyczne i 

promieniowania UV. Po wysuszeniu, posiada dobrą odporność na obciążenie ruchem 

pieszym. 

Zastosowanie 

COLOR BIT jest zwykle stosowany jako kolorowy środek ochronny pap bitumicznych, 

jak również do powierzchni cementowych i tynków. Jego wysoka elastyczność 

stabilizuje mikro przesunięcia pap bitumicznych. 

Sposób użycia 

Przygotowanie podłoża: 

Na podłoża cementowe: Należy starannie usunąć wszystkie części niespójne: 

olej, tłuszcz i wszystko co może stanowić zagrożenie dla doskonałej 

przyczepności produktu; ewentualne uszkodzenia, nierówności należy 

wcześniej wyrównać za pomocą odpowiedniej zaprawy cementowej i zaczynu 

gruntującego. 

Na papy bitumiczne zgrzewalne modyfikowane: Podłoże musi być dokładnie 

wyczyszczone i wysuszone. Ewentualne uszkodzenia lub nierówności należy 

wyrównać przy użyciu zaprawy cementowej i zaczynu gruntującego.   

Zastosowanie produktu: 

Produkt aplikuje się wałkiem, pędzlem, szczotką lub airless. COLOR BIT jest 

aplikowany bez konieczności gruntowania.  



Na podłoża cementowe, aplikuje się pierwszą warstwę COLOR BIT 

rozcieńczony z wodą w proporcji od 20 do 30 %. Po wysuszeniu, aplikować 

drugą warstwę, rozcieńczony z 5% wody. Na papach bitumicznych 

modyfikowanych: COLOR BIT można rozcieńczyć maksymalnie z 10% wody.   

Dane techniczne 

Kolor Biały, czerwony, szary, zielony 
Ciężar właściwy 1,750 km/lt 
Odporność mechaniczna dobra 
Odporność na ścieranie  dobra 
Temperatura aplikacji Od +5°C do +35°C  
Rozcieńczanie Czysta woda 
Zużycie  0,300 kg/m2 

 

Opakowania 

Kg  5 - 10  - 20 

 

Ostrzeżenia 

Nie należy stosować COLOR BIT przy niekorzystnych warunkach 

atmosferycznych, oraz w prognozowanych opadów deszczu. Należy unikać 

zastojów wody, jeśli są obecne należy wyeliminować. Nie stosować na nowe 

papy bitumiczne, należy odczekać co najmniej 3 miesiące od ich nałożenia. 

Przechowywać opakowanie w stanie nienaruszonym, w oryginalnym 

opakowaniu, w suchym pomieszczeniu. COLOR BIT należy chronić przed 

mrozem, stosować w temperaturze pomiędzy +10°C a+35°C. 

 

 

 

Niniejsza dokumentacja jest zgodna z naszą najlepszą wiedzą na temat produktu. Brak możliwości wykonania kontroli 

podczas stosowania produktu w wielu wariantach użytkowania, NAICI nie ponosi odpowiedzialności wynikających ze 

sposobu  użytkowania produktu. 
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Wyprodukowany w Fabryce: NETTUNO – ROMA – ITALIA 

www.naici.pl 
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